飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略課 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-67-0724（課代表） Fax： 0269-62-5990
E-mail：senryaku@city.iiyama.nagano.jp

https://www.city.iiyama.nagano.jp/

令和６年（2024 年）７月４日発信

報道関係者 各位

飯山市差別のない明るい飯山市を築く審議会開催

下記のとおり、飯山市差別のない明るい飯山市を築く審議会を開催します。

記

 １ 日時 令和６年（2024 年）７月８日（月）午後３時から

２ 場所 飯山市役所 ４階 全員協議会室

 ３ 内容 〇委嘱書交付

      〇人権政策に関する基本方針について

      〇人権問題に関する市民意識調査について

      〇今後について等

＜担当課＞
飯山市 教育部 人権政策課
（課長）小林英春 （担当者）小林英春
住 所： 飯山市大字飯山 1110番地 1
電 話： 0269-67-0743（課代表）
ファクシミリ： 0269-62-5990
電子メール： jinken@city.iiyama.nagano.jp

mailto:%20senryaku@city.iiyama.nagano.jp